
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
КАЛТАСЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫЦ ЯНЫ КАЛТАСЫ 
АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛЫ БИЛЭМЭЬЕ СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАЛТАСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
От «27» декабря 2017 года № 298

Об утверждении правил землепользования и застройки сельского 
поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский

район Республики Башкортостан.

В целях определения основных направлений социально-экономического и 
градостроительного развития сельского поселения Калтасинский сельсовет 
муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, охраны 
культурного наследия, окружающей среды и рационального использования 
природных ресурсов, в соответствии с законодательством Российской Федерации; 
Совет сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района 
Калтасинский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить правила землепользования и застройки сельского поселения 
Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район 
Республики Башкортостан (приложение №1).

2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на 
информационном стенде в здании Администрации сельского поселения 
Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики 
Башкортостан.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по земельным вопросам, благоустройству и экологии 
(председатель Акрамов Р.М.).

Глава сельского поселения 
Калтасинский 
муниципального рай 
Калтасинский район 
Республики


